
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE

Dodavatel:
Werfen Czech s r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10 Malešice

Nemocnice: TEP Dodavatel: Werfen Czech Objednávka: 5LEK-K238008 Datum: 2017-11-24 10:17
Celkem: 173 425.67Kč Odesláno: 2017-11-24 10:19

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20003050 RecombiPlasTin 2G, BAL 4

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20003310 High Abnormal Control
Assayed, BAL10x1ml 2  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20030100 Liquid Antithrombin (ACL
TOP, Advance), BAL 2  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20302000 HEMOSIL PROTEIN S, BAL
102 testů BAL 3  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20302400 Rinse Solution-ACL TOP,
BAL/4000ml BAL 6  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20500100 D-Dimer HS500, BAL 3  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

29400100 ACL TOP Cuvettes,
BAL2400ks BAL 3  

Počet položek objednávky: 7

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:o ní objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
prosím dodat na odd. hematolog. laboratoř, děkuji

Page 1 of 2NeOS - Objednávky

24.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE

Dodavatel:
Werfen Czech s r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10 Malešice

Nemocnice: TEP Dodavatel: Werfen Czech Objednávka: 5LEK-K238008 Datum: 2017-11-24 10:17
Celkem: 173 425.67Kč Odesláno: 2017-11-24 10:19

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20003050 RecombiPlasTin 2G, BAL 4

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20003310 High Abnormal Control
Assayed, BAL10x1ml 2  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20030100 Liquid Antithrombin (ACL
TOP, Advance), BAL 2  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20302000 HEMOSIL PROTEIN S, BAL
102 testů BAL 3  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20302400 Rinse Solution-ACL TOP,
BAL/4000ml BAL 6  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20500100 D-Dimer HS500, BAL 3  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

29400100 ACL TOP Cuvettes,
BAL2400ks BAL 3  

Počet položek objednávky: 7

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:o ní objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
prosím dodat na odd. hematolog. laboratoř, děkuji

Page 1 of 2NeOS - Objednávky

24.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky Page 1 of 2

Objednávka

Odběratel: Dodavatel:
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice, oWerfen Czech S r.o.
Duchcovska 53 Počernická 272/96
415 01 TEPLICE 108 00 Praha 10 Malešice

Nemocnice: TEP Dodavatel: Werfen Czech Objednávka: 5LEK-K238008 Datum: 2017-11-24 10:17
Celkem: 173 425.67Kč Odesláno: 2017-11-24 10:19

Středisko K00 ., Název materiálu Kč / MJ Obj evdnayane Celkˇem
materiálu mnozstvi Kc

5513204003 -
OLK - . .
Hematologická 20003050 RecombıPlasTın 2G, BAL 4

laboratoř

5513204003 -
OLK - High Abnormal Control
Hemaıøıøgiøká 20003310 Assayed, BALiOxinfl 2
laboratoř

5513204003 -
OLK - Liquid Antithrombin (ACL
Hemaıøıøgiøká 20030100 ToP, Advance), BAL 2
laboratoř

5513204003 -
OLK - HEMOSIL PROTEIN S, BAL
Hematologická 20302000 102 testů BAL 3
laboratoř

5513204003 -
OLK - Rinse Solution-ACL TOP,
Hematologická 20302400 BAL/4000ml BAL 6
laboratoř

5513204003 -
OLK - .
Hematologická 20500100 D-Dll'ner H5500, BAL 3

laboratoř

5513204003 -
OLK - ACL TOP Cuvettes,
Hematologická 20400100 BAL2400ks BAL 3
laboratoř

Počet položek obj ednávky: 7

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním V registru SmluV.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.BeZ písemné akceptace doručené na adresu:o ní Objednávka
uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle Zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
prosím dodat na odd. hematolog. laboratoř, děkuji

http://neoS.cr.eu/NeOSnetObjednavkyphp 24.1 1.2017



Vystavil:
Odeslal:

Page 2 of 2NeOS - Objednávky

24.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Vystavil:
Odeslal:

Page 2 of 2NeOS - Objednávky

24.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky Page 2 Of 2

Vystavil:
Odeslal:

http://neOS.cr.eu/NeOSnetObjednavkyphp 24.1 1.2017




